

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/26

Stavba: VYBAVENÍ - Dětská skupina Barchov

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 08.08.2025

Zadavatel: IČ: 00273317

Obec Barchov, Barchov 68,530 02 Pardubice DIČ:

Účastník: IČ: 27916758

MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk DIČ: CZ27916758

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 25247069

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy DIČ: CZ25247069

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	866 134,00
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	866 134,00	181 888,14
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 048 022,14
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24/26

Stavba: VYBAVENÍ - Dětská skupina Barchov

Místo: Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Obec Barchov, Barchov 68,530 02 Pardubice

Projektant:

Účastník: MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk Zpracovatel:

Adestik s.r.o., Vrhavěč 99,
339 01 Klatovy

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		866 134,00	1 048 022,14	
01	Dětská skupina 1	524 701,00	634 888,21	STA
03	Zahrada dětská skupina 1	341 433,00	413 133,93	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VYBAVENÍ - Dětská skupina Barchov
Objekt:
01 - Dětská skupina 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, Barchov 68,530 02 Pardubice

Účastník:
MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk

Projektant:

Zpracovatel:
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ: 00273317

IČ:
DIČ: 27916758
CZ27916758

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 25247069
CZ25247069

Cena bez DPH			524 701,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	524 701,00	21,00%	110 187,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	634 888,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ - Dětská skupina Barchov

Objekt: 01 - Dětská skupina 1

Místo:

Zadavatel: Obec Barchov, Barchov 68,530 02 Pardubice

Účastník: MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk

Datum: 08.08.2025

Projektant: Adestik s.r.o.,

Zpracovatel: Vrhavec 99, 339 01 Klatovy

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		524 701,00
D1 - Dětská skupina 1 - 12 dětí		524 701,00
D2 - 1.10 Denní místnost		140 241,00
D3 - 1.03 Šatna		14 858,00
D4 - 1.04 Hygienické zázemí dětí		14 990,00
D5 - 1.07 Úklidová místnost		49 980,00
D6 - 1.09 Kuchyňka		154 761,00
D7 - Vybavení		68 590,00
D8 - Soubor didaktických pomůcek a hraček		65 776,00
D9 - Molitanová sestava		15 505,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ - Dětská skupina Barchov

Objekt: 01 - Dětská skupina 1

Místo:

Datum: 08.08.2025

Zadavatel: Obec Barchov, Barchov 68,530 02 Pardubice

Projektant:

Účastník: MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk

Zpracovatel: Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

524 701,00

D D1 Dětská skupina 1 - 12 dětí

524 701,00

D D2 1.10 Denní místnost

140 241,00

1	K	úložné prostory	Skříňová sestava na lůžkoviny, matrace a výtvarné potřeby	kpl	1,000	27 644,00	27 644,00	
	PP		Skříňová sestava na lůžkoviny, matrace a výtvarné potřeby					
2	K	nábytek	Stůl pro pečující osobu se zásuvkami	ks	1,000	5 942,00	5 942,00	
	PP		Stůl pro pečující osobu se zásuvkami					
3	K	nábytek.1	Kancelářská židle pro pečující osobu	ks	2,000	2 390,00	4 780,00	
	PP		Kancelářská židle pro pečující osobu					
4	K	nábytek.2	Obdélníkový dřevěný stůl	ks	2,000	3 049,00	6 098,00	
	PP		Obdélníkový dřevěný stůl					
5	K	nábytek.3	Dřevěná dětská česká stohovatelná židle s trnoží	ks	12,000	1 272,00	15 264,00	
	PP		Dřevěná dětská česká stohovatelná židle s trnoží					
6	K	nábytek.4	Dětská plastová jídelní židlička	ks	4,000	1 800,00	7 200,00	
	PP		Dětská plastová jídelní židlička					
7	K	nabytek.5		ks	1,000	3 950,00	3 950,00	
	PP		Jídelní stůl, chromové nohy					
8	K	nabytek.6		ks	4,000	1 074,00	4 296,00	
	PP		Židle ISO čalouněná - chromové nohy					
	P		Poznámka k položce: Výška:83 cm Výška opěráku zad:33 cm Šířka sedáku:47 cm Hloubka sedáku:42 cm Výška sedu od země:50 cm Celková šířka:54 cm Celková hloubka:56 cm					
9	K	nádobí	Dětský set talířů (mělký, hluboký, dezertní)	ks	12,000	180,00	2 160,00	
	PP		Dětský set talířů (mělký, hluboký, dezertní)					
10	K	nádobí.1	Dětský příbor (vidlička, nůž, lžice, čajová lžička)	ks	12,000	72,00	864,00	
	PP		Dětský příbor (vidlička, nůž, lžice, čajová lžička)					
11	K	nádobí.2	Set talířů pro dospělé (mělký, hluboký, dezertní)	ks	4,000	172,00	688,00	
	PP		Set talířů pro dospělé (mělký, hluboký, dezertní)					
12	K	nádobí.3	Set příborů pro dospělé (vidlička, nůž, lžice, čajová lžička)	ks	4,000	225,00	900,00	
	PP		Set příborů pro dospělé (vidlička, nůž, lžice, čajová lžička)					
13	K	kuchyně	Servírovací vozík 2 police nerezový	ks	1,000	4 785,00	4 785,00	
	PP		Servírovací vozík 2 police nerezový					
14	K	ložnice	Stohovatelné plastové lehátko	ks	12,000	826,00	9 912,00	
	PP		Stohovatelné plastové lehátko					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	ložnice.1	Matrace na plastová lehátka - nepropustná	ks	12,000	760,00	9 120,00	
	PP		Matrace na plastová lehátka - nepropustná					
16	K	ložnice.2	Matracový chránič	ks	12,000	165,00	1 980,00	
	PP		Matracový chránič					
17	K	ložnice.3	Set peřiny a polštáře - celoroční	ks	12,000	313,00	3 756,00	
	PP		Set peřiny a polštáře - celoroční					
18	K	ložnice.4	Prostěradlo na plastové lehátko - nepropustné	ks	24,000	248,00	5 952,00	
	PP		Prostěradlo na plastové lehátko - nepropustné					
19	K	ložnice.5	Povlečení s dětským vzorem	ks	24,000	323,00	7 752,00	
	PP		Povlečení s dětským vzorem					
20	K	ložnice.6	Dřevěná postýlka se zábradlím	ks	2,000	1 999,00	3 998,00	
	PP		Dřevěná postýlka se zábradlím					
21	K	ložnice.7	Přebalovací stůl s dvířky	ks	1,000	8 256,00	8 256,00	
	PP		Přebalovací stůl s dvířky					
22	K	herna		ks	12,000	412,00	4 944,00	
	PP		Molitanový podsedák k sezení při práci v kruhu <i>Poznámka k položce:</i> <i>pěnový prvek, slouží jako podsedák i jako hračka</i> <i>pevný obal a snadno čistitelný PVC</i> <i>po části obvodu je zip</i> <i>prvek pomáhá rozvíjet rovnováhu dětí</i> <i>vhodné i pro rehabilitační cvičení</i> <i>jednoduchá údržba</i> <i>mix barev</i> <i>rozměr: ø 32 cm, výška 3 cm</i>					
	P							
D	D3		1.03 Šatna				14 858,00	
23	K	nábytek - šatní stěn	Šatní set s háčky a lavicí pro 6 dětí	ks	2,000	7 429,00	14 858,00	
	PP		Šatní set s háčky a lavicí pro 6 dětí					
D	D4		1.04 Hygienické zázemí dětí				14 990,00	
24	K	koupelna	Závěsná koupelnová police pro 6 dětí	ks	2,000	3 214,00	6 428,00	
	PP		Závěsná koupelnová police pro 6 dětí					
25	K	koupelna.1	Ručník pro děti	ks	24,000	58,00	1 392,00	
	PP		Ručník pro děti					
26	K	koupelna.2		ks	1,000	1 520,00	1 520,00	
	PP		Nášlapný odpadkový koš 30 L, nerez lesklý					
27	K	koupelna.3		ks	1,000	140,00	140,00	
	PP		Drátěný kovový odpadkový koš na použité papírové ručníky, bílý					
28	K	koupelna.4		ks	1,000	2 690,00	2 690,00	
	PP		Bezdotykový dávkovač mýdla a dezinfekce 800 ml, nerez					
29	K	koupelna.5		ks	2,000	160,00	320,00	
	PP		Držák na toaletní papír bez krytu, broušená nerez					
30	K	koupelna.6		ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Zásobník na papírové ručníky bílý, plast, 275 x 370 x 110 mm					
D	D5		1.07 Úklidová místnost				49 980,00	
31	K	pračka	Automatická pračka se sušičkou v energetické třídě C pro praní a D pro praní se sušením. Pračka zvládne 8 kg prádla vyprat a 5 kg prádla usušit. Disponuje technologií SteamCure, pomocí aplikace HomeWhiz ji propojíte s mobilním telefonem a díky ProSmart in	ks	1,000	24 990,00	24 990,00	
	PP		Pračka - s předním plněním, energetická třída A, kapacita pračky 9 kg, váž. spotřeba energie 49 kWh/100 cyklů, váž. spotřeba vody na cyklus 50 l, odložený start, rychlý program, displej a dětská pojistka, Aqua Stop a Fuzzy Logic, 1400 ot/min při odstředování, rozměry 59,7 × 84,7 × 63,6 cm (Š×V×H)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	sušička		ks	1,000	24 990,00	24 990,00	
	PP		Sušička prádla - kondenzační, samostatně stojící, energetická třída A++, účinnost sušení B, maximální množství prádla 8 kg, hlučnost 66 dB, odhadovaná roční spotřeba energie 0,03 kWh, SensitiveDrying, odložený start, tepelné čerpadlo, displej a reverzibilní dvířka, rozměry 85 × 59,6 × 63,8 cm (V×Š×H), hmotnost 48 kg, nádoba na kondenzát a sada na připojení odpadu součástí balení					
	D	D6	1.09 Kuchyňka				154 761,00	
33	K	kuchyně.1	Kuchyňská linka včetně dřezu a baterie - šířka 3985 mm	m	4,000	18 950,00	75 800,00	
	PP		Kuchyňská linka včetně dřezu a baterie - šířka 3985 mm					
34	K	kuchyně.2	Termoport pro gastronádoby, šedý, boční otevírání vč. jezdicího podvozku	ks	1,000	8 490,00	8 490,00	
	PP		Termoport pro gastronádoby, šedý, boční otevírání vč. jezdicího podvozku <i>Poznámka k položce:</i> <i>Dvojitá stěna termoportu vyplněná polyuretanovou pěnou.</i>					
	P		<i>vnější rozměry (mm) 460x630x635</i> <i>varianty vložení GN:</i> <i>6x GN 1/1-65mm</i> <i>4x GN 1/1-100mm</i> <i>3x GN 1/1-150mm</i> <i>2x GN 1/1-200mm</i>					
35	K	kuchyně.3		kpl	1,000	4 890,00	4 890,00	
	PP		Sada gastronádob do termoportu					
36	K	varná deska	Modulární sklokeramická varná deska, rozměr 300 x 510 mm, černé provedení se zabroušenou hranou, 2 varné zóny, dotykové ovládání, ukazatel zbytkového tepla, časovač, dětský zámek.	ks	1,000	3 990,00	3 990,00	
	PP		Modulární sklokeramická varná deska, rozměr 300 x 510 mm, černé provedení se zabroušenou hranou, 2 varné zóny, dotykové ovládání, ukazatel zbytkového tepla, časovač, dětský zámek.					
37	K	lednice	Vestavná kombinovaná chladnička s celkovým objemem 271 l, mechanickým ovládáním a šetrným LED osvětlením. Disponuje kluznými panty, skleněnými policemi. Výška 177,5 cm Šířka 54 cm Hloubka 54,5 cm	ks	1,000	32 000,00	32 000,00	
	PP		Vestavná kombinovaná chladnička s celkovým objemem 271 l, mechanickým ovládáním a šetrným LED osvětlením. Disponuje kluznými panty, skleněnými policemi. Výška 177,5 cm Šířka 54 cm Hloubka 54,5 cm					
38	K	digestoř	Výsuvný odsavač par 90 cm. Ovládání elektronickým displejem s tlačítky. Automatický spínač/vypínač výsuvem. Provedení nerez 2 rychlosti + 1 intenzivní. Kapacita odtahu: min. 330, max. 445, intenz. 694 m3/h	ks	1,000	12 890,00	12 890,00	
	PP		Výsuvný odsavač par 90 cm. Ovládání elektronickým displejem s tlačítky. Automatický spínač/vypínač výsuvem. Provedení nerez 2 rychlosti + 1 intenzivní. Kapacita odtahu: min. 330, max. 445, intenz. 694 m3/h					
39	K	mikrovlnná trouba	Mikrovlnná trouba volně stojící, výkon 700 W, černé provedení s nerezovými prvky, kapacita 20 l, rozměr 60 x 39 cm, časovač, otočné ovladače, dvě skla dvířek.	ks	1,000	3 471,00	3 471,00	
	PP		Mikrovlnná trouba volně stojící, výkon 700 W, černé provedení s nerezovými prvky, kapacita 20 l, rozměr 60 x 39 cm, časovač, otočné ovladače, dvě skla dvířek.					
40	K	myčka na nádobí	Plně integrovaná myčka na nádobí 60 cm, Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem Kapacita: 14 sad nádobí, Mycí programy: 7, Bezpečnostní systém AquaStop	ks	1,000	11 330,00	11 330,00	
	PP		Plně integrovaná myčka na nádobí 60 cm, Elektronický ovládací panel s bílým LED displejem Kapacita: 14 sad nádobí, Mycí programy: 7, Bezpečnostní systém AquaStop					
41	K	rychlovarný konvice	Rychlovarná konvice Barva, b. černá perleťová, Objem nádoby 1.7 l, Rozměry 284x296x246 mm, Průměrný příkon 2000 W	ks	1,000	1 900,00	1 900,00	
	PP		Rychlovarná konvice Barva, b. černá perleťová, Objem nádoby 1.7 l, Rozměry 284x296x246 mm, Průměrný příkon 2000 W					
	D	D7	Vybavení				68 590,00	
42	K	tablet	Tablet 12,4 " vč. pouzdra	1	1,000	17 900,00	17 900,00	
	PP		Tablet 12,4 " vč. pouzdra					
43	K	elektro - audiopřehr	Bluetooth mikrosystém s Wifi	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	
	PP		Bluetooth mikrosystém s Wifi					
44	K	elektro - modem k in	VDSL2 modem – rychlost až 1 733 Mb/s v pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz, technologie Super VDSL, 4x4 MU-MIMO, port USB 3.2, čtyři 1GB ethernetové porty, port DSL, port WAN	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	
	PP		VDSL2 modem – rychlost až 1 733 Mb/s v pásmu 5 GHz a 300 Mb/s v pásmu 2,4 GHz, technologie Super VDSL, 4x4 MU-MIMO, port USB 3.2, čtyři 1GB ethernetové porty, port DSL, port WAN					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	elektro - telefon	Mobilní telefon - 6,4"	ks	1,000	5 290,00	5 290,00	
	PP		Mobilní telefon - 6,4"					
46	K	elektro - tiskárna	Barevná tiskárna, formát A4, rozlišení tisku: 4.800 x 1.200 DPI, rychlost tisku: 25 stran čb./bar., oboustranný tisk, standardní kapacita papíru 350 listů, Wi-Fi, Wi-Fi direct, USB, Ethernet, barevný LCD displej 6,1 cm	ks	1,000	7 800,00	7 800,00	
	PP		Barevná tiskárna, formát A4, rozlišení tisku: 4.800 x 1.200 DPI, rychlost tisku: 25 stran čb./bar., oboustranný tisk, standardní kapacita papíru 350 listů, Wi-Fi, Wi-Fi direct, USB, Ethernet, barevný LCD displej 6,1 cm					
47	K	herna - hrací kobere	Hrací koberec s motivy města, ulic	ks	1,000	990,00	990,00	
	PP		Hrací koberec s motivy města, ulic					
48	K	informace - tabule	Venkovní informační vitrína 4xA4 - magnetická, hliník	ks	1,000	9 900,00	9 900,00	
	PP		Venkovní informační vitrína 4xA4 - magnetická, hliník					
49	K	informace - tabule	Textilní nástěnka	ks	1,000	5 290,00	5 290,00	
	PP		Textilní nástěnka					
50	K	nábytek - koš na ple	Koš na pleny	ks	1,000	1 490,00	1 490,00	
	PP		Koš na pleny					
51	K	sada na rozvoj rovno	Balanční nášlapná dráha a nášlapné obláčky	ks	1,000	8 290,00	8 290,00	
	PP		Balanční nášlapná dráha a nášlapné obláčky					
52	K	tunel	Prolézací tunel	ks	1,000	1 490,00	1 490,00	
	PP		Prolézací tunel					
	D	D8	Soubor didaktických pomůcek a hraček				65 776,00	
53	K	hračky	Motorická deska se zámky a otáčivými prvky	ks	1,000	952,00	952,00	
	PP		Motorická deska se zámky a otáčivými prvky					
54	K	hračky.1	Motorický dům se zámky	ks	1,000	1 035,00	1 035,00	
	PP		Motorický dům se zámky					
55	K	hračky.2	Vkládačka malá archa	ks	1,000	858,00	858,00	
	PP		Vkládačka malá archa					
56	K	hračky.3	Dřevěná stolní hra 2v1 hokej/fotbal	ks	1,000	2 299,00	2 299,00	
	PP		Dřevěná stolní hra 2v1 hokej/fotbal					
57	K	hračky.4	Kuličková dráha	ks	1,000	2 006,00	2 006,00	
	PP		Kuličková dráha					
58	K	hračky.5	Dřevěná stavebnice kuličková dráha	ks	1,000	1 640,00	1 640,00	
	PP		Dřevěná stavebnice kuličková dráha					
59	K	hračky.6	Stavebnice Jenga	ks	1,000	1 305,00	1 305,00	
	PP		Stavebnice Jenga					
60	K	hračky.7	Hrací domeček pro panenky	ks	1,000	6 620,00	6 620,00	
	PP		Hrací domeček pro panenky					
61	K	hračky.8	Hrací záchranářský batoh	ks	1,000	1 340,00	1 340,00	
	PP		Hrací záchranářský batoh					
62	K	hračky.9	Hrací lékařský kufřík	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	
	PP		Hrací lékařský kufřík					
63	K	hračky.10	Dětský kosmetický stoleček	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	
	PP		Dětský kosmetický stoleček					
64	K	hračky.11	Interaktivní vláček Intelino	ks	1,000	2 768,00	2 768,00	
	PP		Interaktivní vláček Intelino					
65	K	hračky.12	Interaktivní robot včelka	ks	1,000	2 562,00	2 562,00	
	PP		Interaktivní robot včelka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	hračky.13	Hrací podložka k interaktivním pomůckám	ks	3,000	800,00	2 400,00	
	PP		Hrací podložka k interaktivním pomůckám					
67	K	hračky.14	Knížka s čtecí tužkou	ks	3,000	1 490,00	4 470,00	
	PP		Knížka s čtecí tužkou					
68	K	hračky.15	Vyprávěcí interaktivní robot v českém jazyce	ks	1,000	2 885,00	2 885,00	
	PP		Vyprávěcí interaktivní robot v českém jazyce					
69	K	hračky.16	Dřevěná garáž s autíčky a helikoptérou	ks	1,000	2 670,00	2 670,00	
	PP		Dřevěná garáž s autíčky a helikoptérou					
70	K	hračky.17	Pirátská loď	ks	1,000	1 510,00	1 510,00	
	PP		Pirátská loď					
71	K	hračky.18	Dřevěné nářadí v kufříku	ks	1,000	1 262,00	1 262,00	
	PP		Dřevěné nářadí v kufříku					
72	K	hračky.19	Pás na nářadí s nástroji	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	
	PP		Pás na nářadí s nástroji					
73	K	hračky.20	Kreslící LCD tabulka	ks	3,000	225,00	675,00	
	PP		Kreslící LCD tabulka					
74	K	hračky.21	Dřevěná vláčkodráha s autodráhou	ks	1,000	3 325,00	3 325,00	
	PP		Dřevěná vláčkodráha s autodráhou					
75	K	hračky.22	Vláčkodráha s horskou cestou	ks	1,000	2 790,00	2 790,00	
	PP		Vláčkodráha s horskou cestou					
76	K	hračky.23	Motorická deska se spojovacími a vázacími prvky	ks	1,000	790,00	790,00	
	PP		Motorická deska se spojovacími a vázacími prvky					
77	K	hračky.24	Dřevěný nákladák s nasazováním tvarů	ks	1,000	1 660,00	1 660,00	
	PP		Dřevěný nákladák s nasazováním tvarů					
78	K	hračky.25	Dřevěná mozaika - tangram	ks	1,000	640,00	640,00	
	PP		Dřevěná mozaika - tangram					
79	K	hračky.26	Barevná domino dráha	ks	1,000	980,00	980,00	
	PP		Barevná domino dráha					
80	K	hračky.27	Plastové hrací auto	ks	3,000	560,00	1 680,00	
	PP		Plastové hrací auto					
81	K	hračky.28	Dřevěná stavebnice šroubovací	ks	1,000	970,00	970,00	
	PP		Dřevěná stavebnice šroubovací					
82	K	hračky.29	Dřevěná zatloukačka raketa	ks	1,000	795,00	795,00	
	PP		Dřevěná zatloukačka raketa					
83	K	hračky.30	Dřevěná stavebnice pevnost a indiáni	ks	1,000	1 710,00	1 710,00	
	PP		Dřevěná stavebnice pevnost a indiáni					
84	K	hračky.31	Zvukové pexeso	ks	1,000	695,00	695,00	
	PP		Zvukové pexeso					
85	K	hračky.32	Dřevěné pexeso	ks	2,000	440,00	880,00	
	PP		Dřevěné pexeso					
86	K	hračky.33	Dřevěné edukativní počítadlo	ks	1,000	400,00	400,00	
	PP		Dřevěné edukativní počítadlo					
87	K	hračky.34	Motorický strom	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	
	PP		Motorický strom					
88	K	hračky.35	Nákladní auto - třídění tvarů	ks	1,000	905,00	905,00	
	PP		Nákladní auto - třídění tvarů					
89	K	hračky.36	Biatlonová hra s malorážkou a terči	ks	1,000	909,00	909,00	
	PP		Biatlonová hra s malorážkou a terči					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
90	K	hračky.37	Dřevěné natahovací letadlo	ks	3,000	130,00	390,00	
	PP		Dřevěné natahovací letadlo					
91	K	hračky.38	Dřevěný jeřáb s příslušenstvím	ks	1,000	890,00	890,00	
	PP		Dřevěný jeřáb s příslušenstvím					
92	K	hračky.39	Šroubovací přepravka s nářadím	ks	1,000	490,00	490,00	
	PP		Šroubovací přepravka s nářadím					
93	K	hračky.40	Set hraček na pískoviště	ks	2,000	410,00	820,00	
	PP		Set hraček na pískoviště					
	D	D9	Molitanová sestava				15 505,00	
94	K	hračky.41	Obří stavebnice z molitanů - 18 dílů	ks	1,000	10 158,00	10 158,00	
	PP		Obří stavebnice z molitanů - 18 dílů					
95	K	hračky.42	Sada molitanových podsedáků - kruhové 5x, hranaté 5x, pojízdné 3x	ks	1,000	5 347,00	5 347,00	
	PP		Sada molitanových podsedáků - kruhové 5x, hranaté 5x, pojízdné 3x					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VYBAVENÍ - Dětská skupina Barchov
Objekt:
03 - Zahrada dětská skupina 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Barchov, Barchov 68,530 02 Pardubice

Účastník:
MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk

Projektant:

Zpracovatel:
Adestik s.r.o., Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2025

IČ:
DIČ: 00273317

IČ:
DIČ: 27916758
CZ27916758

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: 25247069
CZ25247069

Cena bez DPH			341 433,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	341 433,00	21,00%	71 700,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	413 133,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ - Dětská skupina Barchov

Objekt: 03 - Zahrada dětská skupina 1

Místo:
Zadavatel: Obec Barchov, Barchov 68,530 02 Pardubice

Účastník: MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk

Datum: 08.08.2025
Projektant: Adestik s.r.o.,
Zpracovatel: Vrhavěč 99, 339 01 Klatovy

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	341 433,00
D1 - Zahrada - dětská skupina č. 1	341 433,00
D2 - Herní prvky vč. vybavení	341 433,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ - Dětská skupina Barchov
Objekt: 03 - Zahrada dětská skupina 1

Místo:
Zadavatel: Obec Barchov, Barchov 68,530 02 Pardubice
Účastník: MAKRA DIDAKTA s.r.o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk

Datum: 08.08.2025
Projektant:
Zpracovatel: Adestik s.r.o.,
Vrhavec 99, 339 01
Klatovy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							341 433,00	
D	D1	Zahrada - dětská skupina č. 1					341 433,00	
D	D2	Herní prvky vč. vybavení					341 433,00	
1	K	pískoviště	Pískoviště včetně písku, spodní podložky, krycí plachty, rozměry 2x2m	ks	1,000	24 041,00	24 041,00	
	PP	Pískoviště včetně písku, spodní podložky, krycí plachty, rozměry 2x2m						
2	K	dětské hřiště	Herní sestava s tunelem a dvěmi skluzavkami	ks	1,000	168 900,00	168 900,00	
	PP	Herní sestava s tunelem a dvěmi skluzavkami						
3	K	venkovní prvky	Lanová prolézačka Medvídek	ks	1,000	55 950,00	55 950,00	
	PP	Lanová prolézačka Medvídek						
4	K	venkovní prvky.1	Hrací autíčko - Policie	ks	1,000	22 727,00	22 727,00	
	PP	Hrací autíčko - Policie						
5	K	lavičky	Lavička s područkami a opěradlem - dětská	ks	2,000	14 462,00	28 924,00	
	PP	Lavička s područkami a opěradlem - dětská						
6	K	koše	Odkadkový koš	ks	1,000	5 768,00	5 768,00	
	PP	Odkadkový koš						
7	K	altánky/dřevěné domk	Hrací domek	ks	1,000	35 123,00	35 123,00	
	PP	Hrací domek						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST